
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА  №  32 им. Г.К. Жукова  

ст. Бесскорбной 

Ленина ул.,д. 362 станица Бесскорбная, 

Новокубанский район, Краснодарский край, 

352200, тел (86195) 2-35-91, 

ИНН 2343015038 

e-mail: school 32 @ nk. kubannet. ru 
 

№ 270   от 10.12.2020г. 

 

  

 

Начальнику  управления   образования  

администрации    муниципального образования  

Новокубанский  район 

Д.Т. Кулиевой 

 

График 

посещения семей МОБУООШ № 32  им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной, 

находящихся в СОП и ТЖС в период зимних каникул 

№ п/п Ф.И.О. ученика 

дата рождения 

дата ответственный 

1 Шпакова Виктория Николаевна  

18.05.2005г.р 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

09.01.2021г 

Доманова Л.И. 

2 Алябьев Ким Юрьевич  

26.11.2006г. р. 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

09.01.2021г 

Дворникова С.М. 

3 Шпаков Владимир Давидович  

28.10.2007г.р. 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

09.01.2021г 

Синюкова С.В. 

4 Шпакова Эвелина Давидовна  

11.01.2011г.р. 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

09.01.2021г 

Степаненко Е.В. 

5 Ежелев Глеб  Генадьевич   

29.02.2012г. р. 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

Платонова Г.А. 



09.01.2021г 

6 Шпакова София Давидовна  

29.06.2019г.р. 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

09.01.2021г 

Судник С.Е. 

7 Шпаков Давид Давидович  

30.05.2013г.р. 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

09.01.2021г 

Судник С.Е. 

8 Ежелева София Геннадьевна  

18.10.2013г.р. 

29.12.2020г. 

04.01.2021г. 

09.01.2021г 

Судник С.Е. 

 

 

 

 

 

      Директор МОБУООШ № 32                                                                                                             

      им. Г. К. Жукова ст. Бесскорбной 
 

 

 

 

 

 

Л.Н. Орлова 

 

 

 

 

 

 


