МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 им. Г.К. Жукова

ст. Бесскорбной

Ленина ул.,д. 362 станица Бесскорбная, Новокубанский район, Краснодарский край, 352200, тел (86195) 2-35-91, ИНН 2343015038

e-mail: school 32 @ nk. kubannet. ru

<u>№ 270</u> от 10.12.2020г.

Начальнику управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район Д.Т. Кулиевой

График посещения семей МОБУООШ № 32 им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной, находящихся в СОП и ТЖС в период зимних каникул

№ п/п	Ф.И.О. ученика	дата	ответственный
	дата рождения		
1	Шпакова Виктория Николаевна	29.12.2020г.	Доманова Л.И.
	18.05.2005г.р	04.01.2021г.	
		09.01.2021г	
2	Алябьев Ким Юрьевич	29.12.2020г.	Дворникова С.М.
	26.11.2006г. р.	04.01.2021г.	-
		09.01.2021г	
3	Шпаков Владимир Давидович	29.12.2020г.	Синюкова С.В.
	28.10.2007г.p.	04.01.2021г.	
		09.01.2021г	
4	Шпакова Эвелина Давидовна	29.12.2020г.	Степаненко Е.В.
	11.01.2011г.р.	04.01.2021г.	
		09.01.2021г	
5	Ежелев Глеб Генадьевич	29.12.2020г.	Платонова Г.А.
	29.02.2012г. p.	04.01.2021г.	

		09.01.2021г	
6	Шпакова София Давидовна	29.12.2020г.	Судник С.Е.
	29.06.2019г.р.	04.01.2021г.	
		09.01.2021г	
7	Шпаков Давид Давидович	29.12.2020г.	Судник С.Е.
	30.05.2013г.р.	04.01.2021г.	
		09.01.2021г	
8	Ежелева София Геннадьевна	29.12.2020г.	Судник С.Е.
	18.10.2013г.р.	04.01.2021г.	
		09.01.2021г	

Директор МОБУООШ № 32 им. Г. К. Жукова ст. Бесскорбной



Л.Н. Орлова